公務人員保障暨培訓委員會108年第1次委員會議紀錄1
時間：中華民國108年1月8日（星期二）上午9時30分
	出席者：
	郭芳煜
	郝培芝
	葉瑞與
	蘇俊榮
	林三欽

	陳愛娥
	洪文玲
	孫迺翊
	劉昊洲
	楊仁煌

	劉如慧
	吳登銓
	李英毅
	謝志明
	王思為

	出席者請假：蔡秀涓　游瑞德

地點：本會7樓會議室
甲、報告事項
（略）
乙、討論事項

　一、○○○先生因書面告誡事件，不服雲林縣環境保護局民國107年9月28日雲環人字第1070010513號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：修正通過；再申訴不受理。
　二、○○○先生因升官等訓練事件，不服本會民國107年9月6日公評字第10722800171號函送107年度警佐警察人員晉升警正官等訓練成績單，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
丙、臨時動議：無。

主席  郭 芳 煜

１